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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.606 - 04/11/2015
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV L30M6
AA17 24hs 16:44 136.300,000 897,900% 122.383,770
CI 14:11 2.700,000 1363,000% 36.801,000 Resumen estadístico Fuente: MAV

15:45 286.455,000 1364,000% 3.907.246,200 Valor nominal Valor efvo. ($)
289.155,000 3.944.047,200 Títulos de renta fija - $ 682.965 7.066.422,47

AF17 Cauciones 480 103.008.007,17
CI 12:36 257.510,000 1165,000% 2.999.991,500 Totales $ 110.074.429,64

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 11/11/2015 24,34 457 100.511.873,26 100.980.961,50
8 12/11/2015 24,97 4 1.006.766,69 1.012.276,31
12 16/11/2015 27,00 8 453.713,62 457.741,10
26 30/11/2015 25,00 1 94.000,00 95.673,97
29 03/12/2015 25,00 9 337.900,00 344.611,71
30 04/12/2015 26,00 1 114.300,00 116.742,58

Totales: 480 102.518.553,57 103.008.007,17

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 04/11/2015
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
22/11/2015 18 28,00 28,00 28,00 40.000,00 39.365,83 1
24/11/2015 20 29,00 29,00 29,00 13.172,03 12.955,86 1
25/11/2015 21 27,00 27,00 27,00 15.000,00 14.759,80 1
28/11/2015 24 29,00 29,00 29,00 82.000,00 80.277,87 1
29/11/2015 25 29,00 29,00 29,00 30.000,00 29.369,95 1
30/11/2015 26 27,00 27,00 27,00 84.812,99 83.152,23 3
03/12/2015 29 27,00 27,00 27,00 30.000,00 29.306,28 1
04/12/2015 30 29,00 29,00 29,00 15.000,00 14.605,45 1
05/12/2015 31 22,00 22,00 22,00 75.000,00 73.450,50 1
10/12/2015 36 27,00 27,00 27,00 30.112,00 29.267,65 1
18/12/2015 44 26,00 26,00 26,00 18.600,00 17.997,46 1
21/12/2015 47 27,00 27,00 27,00 500.000,00 483.546,18 1
31/12/2015 57 22,50 22,50 22,50 5.000,00 4.815,94 1
03/01/2016 60 22,50 22,50 22,50 75.000,00 72.239,08 1
05/01/2016 62 22,50 22,50 22,50 75.000,00 72.196,22 1
13/01/2016 70 22,50 22,50 22,50 50.000,00 47.903,41 1
14/01/2016 71 23,50 23,50 23,50 135.000,00 128.860,59 1
15/01/2016 72 32,00 32,00 32,00 39.430,00 36.997,30 1
18/01/2016 75 32,00 32,00 32,00 36.570,00 34.285,55 1
22/01/2016 79 27,00 27,00 27,00 1.400.000,00 1.319.935,93 3
24/01/2016 81 22,50 22,50 22,50 50.000,00 47.566,30 1
02/02/2016 90 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.728,84 1
03/02/2016 91 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.726,02 1
04/02/2016 92 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.711,99 1
05/02/2016 93 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.709,19 1
11/02/2016 99 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.698,04 1
17/02/2016 105 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.686,94 1
19/02/2016 107 23,00 23,00 23,00 5.000,00 4.675,89 1
22/02/2016 110 23,00 23,00 23,00 5.299,74 4.953,28 1
04/03/2016 121 28,00 28,00 28,00 40.000,00 36.525,57 1
07/03/2016 124 28,00 28,00 28,00 35.000,00 31.937,50 1
18/03/2016 135 25,00 25,00 25,00 100.000,00 91.364,21 1
20/03/2016 137 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.292,26 1
28/03/2016 145 25,00 25,00 25,00 100.000,00 90.909,09 1
18/04/2016 166 28,00 28,00 28,00 57.500,00 50.970,23 1
22/04/2016 170 26,00 26,00 26,00 7.000,00 6.232,01 1
28/04/2016 176 28,00 28,00 28,00 57.500,00 50.557,67 1
30/04/2016 178 20,00 20,00 20,00 15.000,00 13.646,56 1
20/05/2016 198 20,00 20,00 20,00 100.000,00 90.078,98 2
10/06/2016 219 28,50 28,50 28,50 117.000,00 99.715,13 1
15/06/2016 224 28,50 28,50 28,50 10.000,00 8.505,68 1
20/06/2016 229 28,50 28,50 28,50 40.000,00 33.887,68 1
23/06/2016 232 28,50 28,50 28,50 32.000,00 27.038,60 1
30/06/2016 239 28,50 28,50 28,50 151.000,00 127.001,88 4
01/07/2016 240 29,50 29,50 29,50 81.465,11 68.092,02 1
10/07/2016 249 29,50 29,50 29,50 117.000,00 97.267,93 1
20/07/2016 259 29,50 29,50 29,50 34.660,20 28.641,55 1
23/07/2016 262 29,50 29,50 29,50 32.000,00 26.355,28 1
28/07/2016 267 29,50 29,50 29,50 32.571,00 26.736,57 1
29/07/2016 268 29,50 29,50 29,50 62.200,00 51.024,28 1
30/07/2016 269 29,50 29,50 29,50 31.000,00 25.413,26 2

4.102.893,07 3.801.939,51 60
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Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 04/11/2015 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   116824 GAVA220400064 SUPERVIL.  027  102  Sin Inf.  Sin Inf. 22/04/2016 48hs 7.000,00
Avalado   116825 GAVA220500072 SUPERVIL.  027  102  Sin Inf.  Sin Inf. 22/05/2016 48hs 7.000,00
Avalado   116826 GAVA220600078 SUPERVIL.  027  102  Sin Inf.  Sin Inf. 22/06/2016 48hs 7.000,00
Avalado   116827 GAVA220700072 SUPERVIL.  027  102  Sin Inf.  Sin Inf. 22/07/2016 48hs 7.000,00
Avalado   116828 GAVA220800086 SUPERVIL.  027  102  Sin Inf.  Sin Inf. 22/08/2016 48hs 7.000,00
Avalado   116829 GAVA220900073 SUPERVIL.  027  102  Sin Inf.  Sin Inf. 22/09/2016 48hs 7.000,00
Avalado   116830 GAVA151000201 SUPERVIL.  027  102  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2016 48hs 12.802,00
Avalado   116831 GAVA201000149 SUPERVIL.  027  101  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2016 48hs 70.000,00
Avalado   116832 GAVA200900172 SUPERVIL.  027  101  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2016 48hs 70.000,00
Patrocinado   116833 SION140100001 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 14/01/2016 48hs 29.850,00
Patrocinado   116834 SION150100002 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 39.430,00
Patrocinado   116835 SION180100002 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2016 48hs 36.570,00
Avalado   116854 SOLI200100025 SANTANDER  072  277  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116855 SOLI280100011 SANTANDER  072  277  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116856 SOLI100200025 SANTANDER  072  277  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116857 SOLI180200007 SANTANDER  072  277  Sin Inf.  Sin Inf. 18/02/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116858 SOLI250200018 SANTANDER  072  277  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116859 FEDE140100025 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 14/01/2016 48hs 135.000,00
Avalado   116860 SOLI050100006 NACION  011  144  Sin Inf.  Sin Inf. 05/01/2016 48hs 20.000,00
Avalado   116861 SOLI100100029 NACION  011  144  Sin Inf.  Sin Inf. 10/01/2016 48hs 20.000,00
Avalado   116862 SOLI130100006 NACION  011  144  Sin Inf.  Sin Inf. 13/01/2016 48hs 20.000,00
Avalado   116863 FEDE180300056 CREDICOOP  191  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 18/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116864 FEDE280300035 CREDICOOP  191  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116865 SOLI200600023 NACION  011  6  Sin Inf.  Sin Inf. 20/06/2016 48hs 309.300,00
Avalado   116866 SOLI170600011 NACION  011  6  Sin Inf.  Sin Inf. 17/06/2016 48hs 186.200,00
Avalado   116867 SOLI200600024 NACION  011  6  Sin Inf.  Sin Inf. 20/06/2016 48hs 186.200,00
Avalado   116868 CUAV231200007 FRANCES  017  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2015 48hs 55.000,00
Avalado   116869 SOLI170400005 SANTANDER  072  360  Sin Inf.  Sin Inf. 17/04/2016 48hs 30.643,00
Avalado   116870 SOLI220400007 FRANCES  017  79  Sin Inf.  Sin Inf. 22/04/2016 48hs 35.516,99
Avalado   116871 SOLI220500016 FRANCES  017  79  Sin Inf.  Sin Inf. 22/05/2016 48hs 35.516,99
Avalado   116872 SOLI080400006 SANTANDER  072  242  Sin Inf.  Sin Inf. 08/04/2016 48hs 13.070,00
Avalado   116873 SOLI210500009 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 21/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116874 SOLI110600007 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 11/06/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116875 SOLI180600005 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 18/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116876 SOLI090700006 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 09/07/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116877 SOLI160700005 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 16/07/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116878 SOLI230700008 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 23/07/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116879 SOLI100400013 CORDOBA  020  931  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2016 48hs 12.993,00
Avalado   116880 CUAV180400011 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 18/04/2016 48hs 57.500,00
Avalado   116881 CUAV280400011 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 28/04/2016 48hs 57.500,00
Avalado   116892 ACPY070100183 HSBC  150  POSA  Sin Inf.  Sin Inf. 07/01/2016 48hs 7.026,00
Avalado   116893 ACPY170100219 HSBC  150  POSA  Sin Inf.  Sin Inf. 17/01/2016 48hs 7.026,00
Avalado   116894 ACPY270100216 HSBC  150  POSA  Sin Inf.  Sin Inf. 27/01/2016 48hs 7.026,00
Avalado   116895 ACPY300100719 NACION  011  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 25.065,00
Avalado   116896 ACPY201200586 CHACO  311  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2015 48hs 11.500,00
Avalado   116897 ACPY301200729 S.ESTERO  321  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado   116898 ACPY150100691 S.ESTERO  321  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 15.000,00
Avalado   116899 ACPY231200222 NACION  011  LOS  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2015 48hs 14.141,53
Avalado   116900 ACPY201200587 GALICIA  007  RUFIN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2015 48hs 60.000,00
Avalado   116901 ACPY281100303 NACION  011  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 28/11/2015 48hs 100.000,00
Avalado   116902 ACPY301101015 NACION  011  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 100.000,00
Avalado   116903 ACPY310500771 NACION  011  VILA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 26.000,00
Avalado   116904 ACPY300601255 NACION  011  VILA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 26.000,00
Avalado   116905 ACPY310500772 MACRO  285  LLAM  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 41.930,00
Avalado   116906 ACPY300401153 SANTA FE  330  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 130.000,00
Avalado   116907 ACPY050500265 SANTA FE  330  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 05/05/2016 48hs 132.704,93
Avalado   116908 ACPY310500773 SANTA FE  330  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 22.298,00
Avalado   116909 ACPY090900211 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 09/09/2016 48hs 25.000,00
Avalado   116910 ACPY230900261 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 23/09/2016 48hs 25.000,00
Avalado   116911 ACPY260900275 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 26/09/2016 48hs 25.000,00
Avalado   116912 ACPY300900999 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2016 48hs 25.000,00
Avalado   116913 ACPY251100373 SANTANDER  072  PLAZA  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2015 48hs 44.800,00
Avalado   116914 ACPY111200246 FRANCES  017  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 11/12/2015 48hs 30.659,52
Avalado   116915 ACPY281100302 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 28/11/2015 48hs 116.328,99
Avalado   116916 ACPY191200265 GALICIA  007  QUILM  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2015 48hs 51.016,46
Avalado   116917 ACPY161200261 CREDICOOP  191  PQUE  Sin Inf.  Sin Inf. 16/12/2015 48hs 53.000,00
Avalado   116918 ACPY041200214 GALICIA  007  BARRI  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2015 48hs 60.000,02
Avalado   116919 ACPY101200523 GALICIA  007  CATE  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2015 48hs 60.000,00
Avalado   116920 ACPY221200252 MACRO  285  CASA  Sin Inf.  Sin Inf. 22/12/2015 48hs 101.791,64
Avalado   116921 ACPY041200215 CREDICOOP  191  GODO  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2015 48hs 41.500,00
Avalado   116922 ACPY181200320 SUPERVIL.  027  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2015 48hs 61.133,63
Avalado   116923 ACPY011200175 GALICIA  007  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 01/12/2015 48hs 53.808,37
Avalado   116924 ACPY311200615 CREDICOOP  191  FLOR  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2015 48hs 49.839,66
Avalado   116925 ACPY020100141 CREDICOOP  191  FLOR  Sin Inf.  Sin Inf. 02/01/2016 48hs 60.407,27
Avalado   116926 ACPY280100307 HSBC  150  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2016 48hs 36.221,34
Avalado   116927 ACPY150100692 CREDICOOP  191  NORO  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 60.000,00
Avalado   116928 ACPY290100234 CREDICOOP  191  NORO  Sin Inf.  Sin Inf. 29/01/2016 48hs 60.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 04/11/2015 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
No Garantizado   116604   8332870 CORDOBA  020  433  2651 01/11/2015 24/12/2015 48hs 33.613,31
No Garantizado   116605   8332872 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 04/12/2015 48hs 28.627,33
No Garantizado   116606   8332871 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 21/12/2015 48hs 42.367,40
No Garantizado   116607   8332874 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 10/12/2015 48hs 20.338,01
No Garantizado   116608   8332873 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 30/12/2015 48hs 38.449,79
No Garantizado   116609   8332876 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 15/12/2015 48hs 50.000,00
No Garantizado   116610   8332877 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 28/12/2015 48hs 50.000,00
No Garantizado   116611   8332878 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 13/01/2016 48hs 50.000,00
No Garantizado   116612   8332879 CORDOBA  020  433  2651 02/11/2015 27/01/2016 48hs 50.000,00
No Garantizado   116620   20506456 CREDICOOP  191  319  5573 22/10/2015 30/11/2015 48hs 15.980,06
No Garantizado   116622   80414406 ICBC  015  085  5400 30/10/2015 30/11/2015 48hs 57.132,93
No Garantizado   116624   1561260 HIPOTEC.  044  029  5400 01/10/2015 30/11/2015 48hs 11.700,00
No Garantizado   116633   71293640 SUPERVIL.  027  091  5400 28/10/2015 10/12/2015 48hs 30.112,00
No Garantizado   116634   71293639 SUPERVIL.  027  091  5400 28/10/2015 03/12/2015 48hs 30.000,00
Garantizado   116818   21800022 COMAFI  299  119  2000 04/11/2015 18/12/2015 48hs 18.600,00
Garantizado   116819   4533069 FRANCES  017  510  2000 09/10/2015 30/11/2015 48hs 16.757,07
Garantizado   116820   4533068 FRANCES  017  510  2000 09/10/2015 25/11/2015 48hs 15.000,00
Garantizado   116821   4533052 FRANCES  017  510  2000 25/09/2015 27/11/2015 48hs 12.702,20
Garantizado   116822   65213 COINAG  431  001  2000 20/07/2015 16/12/2015 48hs 9.500,00
Garantizado   116823   65214 COINAG  431  001  2000 20/07/2015 15/12/2015 48hs 9.000,00
Garantizado   116837   72864999 GALICIA  007  267  2000 04/11/2015 04/03/2016 48hs 40.000,00
Garantizado   116838   72865000 GALICIA  007  267  2000 04/11/2015 07/03/2016 48hs 35.000,00
No Garantizado   116839   68435924 SANTA FE  330  528  2208 02/11/2015 22/11/2015 48hs 40.000,00
No Garantizado   116840   13557107 NACION  011  501  3016 29/06/2015 04/12/2015 48hs 15.000,00
Garantizado   116841   75871106 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 22/01/2016 48hs 400.000,00
Garantizado   116842   75871105 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 22/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116843   75871104 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 22/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116844   75871103 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 15/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116845   75871102 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 15/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116846   75871101 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 15/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116847   75871100 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 25/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116848   75871099 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 25/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116849   75871098 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 25/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116850   75871097 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116851   75871107 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116852   75871095 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116853   75871094 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00
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Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 04/11/2015 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Garantizado   116843   75871104 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 22/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116844   75871103 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 15/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116845   75871102 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 15/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116846   75871101 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 15/01/2016 48hs 500.000,00
Garantizado   116847   75871100 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 25/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116848   75871099 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 25/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116849   75871098 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 25/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116850   75871097 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116851   75871107 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116852   75871095 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00
Garantizado   116853   75871094 GALICIA  007  233  2000 03/11/2015 11/12/2015 48hs 500.000,00  

 

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………… C.S.; N° 1-C2) N°7 
SICOM CRÉDITOS IV.…………………………………………………………………………N°7 
PRORURAL II …………………………………………………………………………………C.S. 

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 
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